主旨：本校醫學社會學與社會工作學系舉辦「居家服務人員的專業認同與生涯規劃」焦點團體座談會，請  推薦貴屬人員乙名參加。
說明：
  一、本研究計畫由高雄市政府社會局老人研究發展中心委託辦理，期透過瞭解居家服務人員對於自身的專業認同與生涯規劃，進而建立完善之督導系統，降低居家服務人員之流動率，提高其服務品質與成效。
  二、參加本次座談會之對象：於高雄縣市各居家服務支援中心具二年以下工作經驗之居家服務人員。
  三、座談會時間： 96年7月4日（星期三）下午14時30分至16時30分。

  四、座談會地點：高雄市政府長青綜合服務中心7樓圖書室。

  五、本案聯絡人：○○○小姐，電話：（07）○○○轉○○○或○○○老師，手機：09○○○。